
ZARZĄDZENIE NR 83/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2019 rok

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 1352 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 8a/15 z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (zmienionym następującymi 
zarządzeniami: Nr 82/15 z dnia 23 listopada 2015 r., Nr 8/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 64/16 z dnia 
30 listopada 2016 r., Nr 69/16 z dnia 23 grudnia 2016 r., Nr 78/17 z dnia 15 listopada 2017 r., Nr 87/17 
z dnia 19 grudnia 2017 r., Nr 5/18 z dnia 19 stycznia 2018 r., Nr 40/18 z dnia 25 maja 2018 r., Nr 42/18 
z dnia 30 maja 2018 r., Nr 55/18 z dnia 17 sierpnia 2018 r., Nr 81/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. Nr 7/19 
z dnia 12 lutego 2019 r.), dokonuje się następujących zmian.

§ 2. 

W planie finansowym zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2019 rok dokonuje się przeniesienia 
bieżących wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 

Wprowadza się aktualizację tabeli wysokości świątecznych świadczeń pieniężnych na rok 2019, która 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 850BDA4E-48AD-4861-B685-B3E2C920E47E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/19

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM ZFŚS NA 2019 R.

Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianie

Organizacja i dofinansowanie imprez 
kulturalni - oświatowych

3000 1300 0 1700

Organizacja uroczystej choinki 3000 1007,5 0 1992,5
Zapomogi losowe 2000 1600 0 400
Dofinansowanie wycieczek krajowych 
organizowanych przez pracodawcę

11000 11000 0 0

Dofinansowanie do wczasów leczniczych,
sanatoriów itp.

1000 1000 0 0

Rezerwa 2432 2000 0 432
Wypłata świadczeń świątecznych 5150 0 17907,5 23057,5

x 17907,5 17907,50 x

Id: 850BDA4E-48AD-4861-B685-B3E2C920E47E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/19

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 18 grudnia 2019 r.

TABELA WYSOKOŚCI ŚWIĄTECZNYCH ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA 2019 ROK

Osoba uprawniona Dochód netto na osobę w rodzinie 
do 1000 zł pow. 1000 - do 1500 zł pow. 1500 zł 

Pracownik, emeryt, rencista 600 zł 550 zł 500 zł

Id: 850BDA4E-48AD-4861-B685-B3E2C920E47E. Podpisany Strona 1




